
热缩套管厂家 动车阻燃标准 无锡热缩套管

产品名称 热缩套管厂家 动车阻燃标准 无锡热缩套管

公司名称 广州容信塑胶制品有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广东省广州市新塘镇永和新新七路299号

联系电话  13719477166

产品详情

高温防护套管厂家，广东高温防护套管，

广州普众牌高温防护套管，防潮，防油，防气候老化，防污染，延长设备使用寿命

耐热套管具有很强的化学稳定性，有机硅中对油水，防水热缩套管，酸碱等物质均不起反应，260℃以内
，可长期使用且不老化，自然环境下的使用寿命可达几十年，可限度保护这些场合内的管道、电缆及设
备，大大延长其使用寿命。

耐臭氧，耐电压、耐电弧、耐电晕性能

因为表面涂覆有机硅胶，其主链为－Si－O－，无双键存在，因此不易被紫外光和臭氧所分解。耐热套管
具有良好的电绝缘性能，其介电损耗、耐电压、耐电弧、耐电晕、体积电阻系数和表面电阻系数等均在
绝缘材料中名列前茅，厚热缩套管，而且它们的电气性能受温度和频率的影响很小。因此，它们是一种
稳定的电绝缘材料，被广泛应用于电子、电气工业上

DIN5510-2标准双壁热缩套管  

DIN5510-2标准热缩套管  

DIN5510-2标准标识热缩套管

DIN5510-2标准铁路标准热缩套管

DIN5510-2标准轨道交通专用热缩管



DIN5510-2标准中车标准热缩套管

DIN5510-2标准铁路技术审查热缩套管

DIN5510-2标准尼龙波纹管

DIN5510-2认证编织套管

ROHS 2 2011/65/EU标准热缩套管

JSSC-2016-034：V1.0热缩套管

TB/T3139-2006标准热缩套管

TB/T1034-2008标准热缩套管

SAE-AMS-DTL-23053：1999标准热缩套管

GB/T1040.3-2006标准热缩套管

GB/T 7113.2-2005标准热缩套管

GB/T 24128-2009标准热缩套管

搭扣式耐热套管厂家，维可牢耐热套管厂家，高温套管单价

广州普众公司是一家集专业防火套管厂家，拆卸式硅胶玻璃纤维套管广泛应用于钢铁厂，冶金行业，重
型机车的液压油管，线缆高温防护，欢迎来电咨询，免费赠送钢厂用高温套管样品，1000℃高温保护套
管生产销售批发于一体的品牌供应商，厂家直销，质量好，价格优，产品规格型号齐，

拆卸式硅橡胶玻璃纤维保温隔热套管（耐热套管）

 

使用拆卸式硅橡胶玻纤耐热套管的优点，就是安装热保护套管时，不需要使用设备

也不需要拆卸软管和缆线。

另一项优点是可以在工厂内现场安装，以确保正确的密合和结构的完整性。拆卸式硅橡胶玻纤耐热套管
采用玻璃纤维，内部缝合有耐火阻燃的黏扣带。调整至适当尺寸时，即可利用黏扣带紧密结合。

主要规格：

 

PJVCO-06  PJVCO-08  PJVCO-10  JVCO-12P  JVCO-14   PJVCO-16 PJVCO-18 PJVCO-20 PJVCO-24



JVCO-22 PJVCO-26 PJVCO-28 PJVCO-30 PJVCO-32 PJVCO-34
PJVCO-38JVCO-42VCO-40VCO-30PJVCO-44VCO-48VCO-52PJVCO-56VCO-60VCO-64VCO-72

44 mm

51 mm

64 mm

76 mm

89 mm

102 mm

DIN5510-2编织网管/热缩管防火烟毒性能有哪些...

DIN5510-2屏蔽套管/编织网管/热缩管为电线、电缆和电线端子提供绝缘保护。

用于动车组、高铁、地铁等轨道车辆的屏蔽套管/编织网管/热缩管需要

符合德标DIN5510-2各项标准要要求

DIN5510-2标准双壁热缩套管  

伸缩编织网管是采用100B％DUPONT KEVLAR纤维材料编织而成，具有良好的耐磨性、扩充性、平滑性
、阻燃性和透气散热性能。产品广泛应用于电脑电源线、音响视频线、灯饰、空调、冰箱、洗衣机等家
用电器以及光缆、摩托车、汽车、飞机等线路的保养和美化作用.    

 2.用途：HDMI线、DVI线、电线电缆、电脑电源线、电脑周边线，无锡热缩套管，电脑机箱线束、耳
机线，音响视频线、网络跳线、同轴线、扫把线、排线、AV线材、DC线、汽车线束，灯饰、空调、冰
箱、洗衣机、等家用电器以及光缆、摩托车、汽车、飞机，热缩套管厂家，大型机械等线路的保养和美
化作用

25 mm

38 mm

51 mm

76 mm

102 mm

127 mm



152 mm

178 mm

阻燃防火等级分类： S2-S5（S2/S3/S4/S5），根据DIN54837标准进行测试。

DIN5510-2 S2级要求：产品燃烧破坏长度不超过30cm。

DIN5510-2 S3级要求：产品燃烧破坏长度不超过25cm且后燃烧时间不超过100s。

DIN5510-2 S4级要求：产品燃烧破坏长度不超过20cm且后燃烧时间不超过10s。

DIN5510-2 S5级要求：产品燃烧破坏长度：无且后燃烧时间：无。

2. 烟的释放量分类：未达到SR1，SR1-SR2

热缩套管厂家-动车阻燃标准(在线咨询)-无锡热缩套管由广州容信塑胶制品有限公司提供。广州容信塑胶
制品有限公司（www.gzpuzhong.com）拥有很好的服务和产品，不断地受到新老用户及业内人士的肯定和
信任。我们公司是全网商盟认证会员，点击页面的商盟客服图标，可以直接与我们客服人员对话，愿我
们今后的合作愉快！
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